
Комитет образования администрации г. Котовска  

Тамбовской области 

 

ПРИКАЗ 

 
 

12.10.2021 

 

г. Котовск 

 

                                № 325     

 

 

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса туристских походов 

и экспедиций обучающихся 

 

 

В соответствии с приказом комитета образования администрации города 

от  24.05.2021 г. №188 «О проведении муниципального этапа Всероссийского 

конкурса туристских походов и экспедиций обучающихся», с целью развития и 

популяризации детско-юношеского туризма в городе, поддержки педагогов, 

реализующих дополнительные общеразвивающие программы туристско-

краеведческой направленности с 30.04.2021 по 10.10.2021 года проведен 

муниципальный этап Всероссийского конкурса туристских походов и 

экспедиций обучающихся (далее - Конкурс). В Конкурсе приняли участие 

МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ», МБОУ «СОШ №3 с УИОП», МБУ ДО «ДДТ». На 

Конкурс было представлено 4 работы. Все работы соответствуют требованиям. 

 В соответствии с Положением о Конкурсе и на основании решения жюри 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить победителей Конкурса дипломами: 

1.1. В номинации Степенные походы - I, II, III степеней сложности: 

1 место - группу обучающихся МБУ ДО «ДДТ» (руководитель Мельников 

А.С.). 

1.2. В номинации Походы выходного дня: 

1 место - группу обучающихся МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» (руководитель 

Ясиновская Н.В.). 

1.3. В номинации Маршруты здоровья: 

1 место - группу обучающихся МБУ ДО «ДДТ» (руководитель Пашкин 

А.Ю.) 

- группу обучающихся МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» (руководитель 

Ясиновская Н.В.) 

- группу обучающихся МБОУ «СОШ №3 с УИОП» (руководитель Пашкин 

А.Ю.) 

2. Контроль за исполнением приказа возложить И.Ю. Мазурову, методиста 

МКУ «Информационно-методический центр». 

 

 

 

Председателя комитета  

образования                                                                                      Е.В. Шмырева 


